[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.01. 2023                    пгт.  Большая  Мурта                                  № 23-134
О внесении изменений в решение Большемуртинского районного Совета депутатов от 15.02.2022 № 14-75 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы» (в редакции решения Большемуртинского районного Совета депутатов от 31.05.2022 № 17-101)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ               «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Большемуртинский район», утвержденного решением Большемуртинского районного Совета депутатов от 28.07.2015 № 44-319, и руководствуясь Уставом Большемуртинского района Красноярского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Большемуртинского районного Совета депутатов от 15.02.2022 № 14-75 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы» (в редакции решения Большемуртинского районного Совета депутатов от 31.05.2022 № 17-101) следующие изменения:

приложение к решению «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по финансам, бюджету, налоговой политике  и муниципальной собственности  (Авдеева С.Ф.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
	Глава

Большемуртинского района

                            В.В. Вернер
	Председатель Большемуртинского
районного Совета депутатов

                             Е.С. Прохоренко

Приложение
к решению Большемуртинского районного                                                           Совета депутатов от 31.01.2023   № 23-134
Приложение                                                                                                      к решению Большемуртинского районного Совета депутатов от 15.02.2022  № 14-75

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2022-2024годы

	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Характеристика имущества

	Способ приватизации
	Срок приватизации

	ГАЗ-322121

автобус специальный для перевозки детей
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта
	ГАЗ-322121

год выпуска 2009,

регистрационный знак

Е 628 АК124
	Электронный открытый аукцион
	2023 год

	ПАЗ-32053-70

автобус для перевозки детей
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта
	ПАЗ-32053-70

год выпуска 2008,

регистрационный знак

Т 477 УР 24
	Электронный открытый аукцион
	2023  год

	КАМАЗ 53513 Грузовой (специальный)
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта
	Год выпуска 1995,

модель, № двигателя 740.10 – 049197,

гос. номер Н 894 РЕ24
	Электронный открытый аукцион
	2023 год

	Нежилое помещение

	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта,               ул. Советская, 176,  пом.2.
	Нежилое помещение, 1-й этаж, площадь 196,80 кв.м.

кадастровый номер 24:08:0000000:1911
	Электронный открытый аукцион
	2023 год

	Нежилое помещение

	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта,               ул. Советская, 176, пом.3.
	Нежилое помещение,

2-й этаж,

площадь 196,50 кв.м.

кадастровый номер 24:08:0000000:1765
	Электронный открытый аукцион
	2023 год

	нежилое помещение

с земельным участком
	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район,             д. Мостовское, ул. Школьная, зд.2, пом.1

Россия, Красноярский край, Большемуртинский район,             д. Мостовское, ул. Школьная, 2, участок 1
	70 кв.м.,

нежилое помещение

24:08:2801001:881

земельный участок площадью 276 кв.м.

кадастровый номер 24:08:2502002:26
	Электронный открытый аукцион
	2023 год